電話番号変更のお知らせ

敬具

記

変更日   　月　日（　）
新電話番号 000 - 0000 - 0000（代表）  以上

拝啓 時下いよいよの盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり
深謝いたします。
 さて、来る　月　日から、小社では下記の通り電話番号を変更する運びとなりましたので、
お知らせいたします。
 お手間を取らせ大変恐縮ではありますが、今後とも変わらぬご用命のほど宜しくお願い申し
上げます。

	NumericField1:
	NumericField3:
	NumericField4:
	TextField1: